2

	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Боfzан ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

        K А Р А Р                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ МОГУТ БЫТЬ СОЗДАНЫ ДОБРОВОЛЬНЫЕ НАРОДНЫЕ ДРУЖИНЫ

В соответствии с ч.2 ст.12 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ч.4 ст.2 Закон Республики Башкортостан от 30.06.2015 №240-з «О народных дружинах в Республике Башкортостан», в целях обеспечения прав участия населения сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в охране общественного порядка, путем создания и организации деятельности добровольных народных дружин, Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Установить границы территорий в границах сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на которых могут быть созданы добровольные народные дружины (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в здании Администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте.
Глава сельского поселения                                                             З.Ф. Амирова
с. Богданово

26.02.2018 г.
№ 123
                                                                                                               Приложение

к решению Совета

Границы
территорий сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на которых могут быть созданы добровольные народные дружины
Территория 1:

1.1. Улицы: Советская, Красноармейская, Заречная с. Канбеково
Территория 2:

2.1. Улицы: Ленина, Молодежная с. Богданово
Территория 3:
        3.1. Улицы: Мажита- Гафури,  Коммунистическая, Советская с. Тамьян-

         Таймас